防 危 第 87号

令和６年８月２３日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長  橋 口 哲 也  様

大牟田市 防災危機管理室

副室長 高野 仁士

介護支援専門員の協力による個別避難計画の作成促進事業

に係る市ホームページの周知について（依頼）

 平素より本市の防災行政・地域防災にご協力いただきありがとうございます。

 本年度より取組みます標題の件につきまして、本事業に参加いただく介護支援専門

員および事業所におかれては、「参加届け」をご提出いただくこととしております。

 つきましては、関係書類と併せて「参加届け」のweb回答フォームを大牟田市ホー

ムページに掲載いたしましたので、会員の皆様へご周知いただきますようお願いいた

します。

 また、会員以外の方につきましても協力いただける方がありましたら、ご案内いた

だきますようお願いいたします。

【問合せ先】 大牟田市役所 防災危機管理室（谷川） 電話：0944-41-2894